
Zarządzenie nr 191/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 10 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji praktyk zawodowych studentów (z wyłączeniem 

sześciomiesięcznych praktyk organizowanych po obronie pracy magisterskiej dla studentów 

Wydziału Farmaceutycznego i praktyk realizowanych przez uczestników Szkoły Doktorskiej) 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 28/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

29 stycznia 2020 r. w sprawie organizacji praktyk zawodowych studentów (z wyłączeniem 

sześciomiesięcznych praktyk organizowanych po obronie pracy magisterskiej dla studentów 

Wydziału Farmaceutycznego i praktyk realizowanych przez uczestników Szkoły Doktorskiej) ze zm., 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Podstawą skierowania studenta na praktyki zawodowe do podmiotów, o których mowa w ust. 

1 pkt 1 i 2, jest zawarcie Porozumienia, zwanego dalej „Porozumieniem” (wzór porozumienia dla 

Wydziału Lekarskiego, Filii, Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego oraz Wydziału 

Farmaceutycznego – załącznik nr 2.1., wzór porozumienia dla Wydziału Pielęgniarstwa i 

Położnictwa, Wydziału Fizjoterapii i Wydziału Nauk o Zdrowiu – załącznik nr 2.2., wzór aneksu do 

porozumienia – załącznik nr 2.3, wzór aneksu nr 2 do porozumienia – załącznik nr 2.4).”;  

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Zgodę na indywidualne odbywanie praktyk wyraża Dziekan, na podstawie złożonego wniosku 

(wzór wniosku dla Wydziału Lekarskiego – załącznik nr 4.2, Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego 

– załącznik nr 4.3, Wydziału Farmaceutycznego – załącznik nr 4.1, wzór dla Filii – załącznik nr 4.4 

oraz wzór wniosku dla Wydziału Pielęgniarstwa i Położnictwa, Wydziału Fizjoterapii i Wydziału 

Nauk o Zdrowiu – załącznik nr 5).”;  

3)  w § 7 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Na Wydziale Pielęgniarstwa i Położnictwa, powołuje się nie więcej niż ośmiu Opiekunów 

praktyk.”;  



4) w § 7 ust. 5 zdanie pierwsze, słowa „Wydziale Nauk o Zdrowiu” zastępuje się słowami „Wydziale 

Pielęgniarstwa i Położnictwa”; 

5) w § 10 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) program praktyki (wzór dla Wydziału Lekarskiego - załącznik nr 8, wzór dla Wydziału 

Lekarsko-Stomatologicznego – załącznik nr 8.1, wzór dla Filii – załącznik nr 8.2, wzór dla Wydziału 

Farmaceutycznego z wyłączeniem kierunku Dietetyka - załącznik nr 9) lub kartę praktyki 

zawodowej (wzór dla Wydziału Pielęgniarstwa i Położnictwa, Wydziału Fizjoterapii i Wydziału Nauk 

o Zdrowiu oraz dla kierunku Dietetyka na Wydziale Farmaceutycznym – załącznik nr 10),”;  

6) w § 11 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Praktyki realizowane są przez studentów w okresie wakacyjnym, studenci Wydziału 

Pielęgniarstwa i Położnictwa, Wydziału Fizjoterapii i Wydziału Nauk o Zdrowiu oraz kierunku 

Dietetyka na Wydziale Farmaceutycznym realizują praktyki także w trakcie trwania roku 

akademickiego.”;  

7) załącznik nr 2.2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

8) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

9)  załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Studentów i Dydaktyki 

prof. dr hab. Agnieszka Piwowar 

Otrzymują:  
według   rozdzielnika  
MM 

 


